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Né mbéshtetje té nenit 17, pika 6, 1€ Statutit t&¢ Pérkohshém t& Universitetit, Késhilli
Drejtues i Universitetit t€ Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
25.2.2020, mori:

VENDIM

[ Pér emérimin e Komisionit pér ¢éshtje Statutare t& Universitetit t& Mitrovicés “Isa
Boletini”, si komision késhilldhénés
1. Komisioni nga pika I e kéti] vendimi ka kété pérbérje:

1. Prof. ass.dr. Arta Dauti- anétare,

2. Prof. ass. dr. Mimoza Aliu- anétare,

3. Ass. Xhemajl Veliqi, anétar,

4. Halil Bajrami- anétar

5. Xhelal Smakiqi- anétar.

[1I. Komisioni pér ¢éshtje statutare informon autoritetet ¢ Universitetit lidhur me t&
gjitha rastet e moszbatimit t& Statutit dhe akteve t€ tjera né géshtjet e caktuara

nga autoritetet kompetente, sl dhe merr pjesé né hartimin ose jep mendimin né

procedurén e pérgatitjes s€ akteve dhe rregulloreve t€ nxjerra nga Universiteti.

IV. Kryetari i Komisionit zgjidhet nga rashét e anctarcve & Komisionit, né mbledhjen
konstituive.

V. Kryetari i komisionit &shté i obliguar qé t& thérrasé mbledhjet e komisionit dhe t'i
kryesojé ato.

V1. Vendimi hyn né fuqi menjéher€.

Vendimi t'i dérgohet:

1. Arkivit t&¢ UMIB-it,

7. Anétaréve té¢ Komisionit
3. Menaxhmentit

4, Fakulteteve
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